品番 : EA725DB-150
品名 : 150mm デジタルノギス
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 31,600円（税抜）／ 円（税込）34,760
カタログ価
格
31,600円（税抜）／34,760円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0768ページ
（2024/05/15 23:31現在）最新在庫： 2
大きく読みやすいコントラスト液晶
仕様
測定範囲 0～150mm 最小読取値 0.01mm
材質 ステンレス＋樹脂製 電源 CR2032×1個(付属)
全長 235mm ヘッド幅 78mm
ノドの深さ 40mm 重量 150g
精度 ±0.02mm（100mmまで）
±0.03mm（100mmより大きい）
防滴構造 (IP67)
デプスゲージ付
プラスチックケース付
オートOFF機能(4時間無動作状態)
ON/OFFボタンを3秒以上押すと電源が切れます。